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Temat: Jestem ważny dla Boga. 
 
Zaczynamy jak zwykle modlitwą. Wiele intencji nosimy w sercach. Dziękujemy Bogu za            
wszystko co dla nas robi. Bądźmy wdzięczni za to, że nas stworzył, bo na nas piękny plan.                 
„Ojcze nasz…” 
 
Spotykamy w swoim życiu różnych ludzi i dorosłych, i dzieci. Każdy wygląda inaczej, każdy              
zajmuje się różnymi sprawami. Wszystkich łączy to, że są dziećmi Pana Boga. Są dla Niego               
ważni, ponieważ to On dał im życie. On chciałby się tym życiem cieszyli. Każdy z nich jest                 
też inny. Każdego z nich Pan Bóg zna po imieniu.  
Poproszę Was byście zaraz odeszli i zobaczyli coś wyjątkowego i niepowtarzalnego. Kiedy to             
zobaczycie, przyjrzyjcie się uważnie i pomyślcie, co w tym jest najpiękniejsze. Uwaga!            
Odnajdźcie w swoim domu lustro, zajrzyjcie w nie i zróbcie to o co prosiłam, a następnie                
wróćcie do lekcji ☺ 
Każdy z nas jest bardzo ważny dla Pana Boga, bo jest Jego dzieckiem. On pragnął byśmy                
pojawili się na świecie. Dał na życie, bo nas kocha i pragnie, byśmy my też siebie kochali.                 
Kochać siebie to znaczy cieszyć się ze swoich nóg, rąk, oczu uśmiechu, zdolności… 
Nie ma drugiej takiej osoby jak Ty. Bóg doskonale Nas zna po imieniu i wszystko o nas wie.                  
Wszystko jest darem Pana Boga. 
W Piśmie Świętym znajdujemy tekst mówiący o niezwykłej świątyni. Świątynia to miejsce            
święte, miejsce, w którym przebywa(mieszka) Pan Bóg. 
 
„ (…) ciało wasze jest Świątynią Ducha Świętego, który w Was jest, a którego macie od                
Boga(…). Chwalcie więc Boga w waszym ciele!” (1 Kor 6, 19-20) 
 
Od chwili chrztu , każdy z nas jest świątynią Ducha Świętego, o którą musimy nieustannie się                
troszczyć. Powinniśmy więc rozwijać talenty, które otrzymaliśmy od Niego i dzielić się            
dobrem z innymi ludźmi. 
Gdy patrzymy na kolegów i koleżanki widzimy między nimi różnice, tak też jest z kobietami i                
mężczyznami. Choć wiele nas łączy to jednak jest między nami trochę różnic. Tylko kobieta              
może zostać mamą, tylko mężczyzna tatą. Dorośli wykonują zawody gdzie w większości jest             
więcej kobiet i mężczyzn. Na pewno dostrzegacie te różnice. W książkach na stronach 32-33              
macie za zadanie narysować siebie w ulubionym ubraniu, wybrać z ramki przedmioty które             
sprawiają Ci radość i narysować je obok siebie oraz wpisać w linijki swoje imię i dokończyć                
pisanie liter. Powodzenia. 
 
W ramach kontroli realizacji, wstawiania obecności, możliwości oceniania pracy, proszę o 
przesyłanie informacji o wykonanych ćwiczeniach, zdjęć lub skanów na e-mail 
aszczepanska.zostoczek@wp.pl ( w tytule wpisując klasę oraz imię i nazwisko ucznia) 
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